prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto 

SMLOUVU 
O POSKYTNUTÍ DOTACE 

n. 
1. Poskytovatel prohlašuje, že je podle platných předpisů vlastníkem finančních prostředků 

v celkové výši 250.000,- Kč (slovy: Dvěstěpadesáttisícíc Kč). 
2. Tyto finanční prostředky jsou rozpočtovými prostředky poslg^ovatele na rok 2017. 
3. Poskytovatel poskytuje v souladu s §85 zákona č.128/2000 Sb. v platném znění a §9 zákona 

č.250/2000 Sb. v platném znění, příjemci, který provádí veřejně prospěšnou činnost, na rok 
2017 finanční dotaci ve výši 250.000,- Kč (slovy: DvěstěpadesáttisícícKč) na obnovu areálu 
Loretánské kaple s ambitem v Rumburku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uvedená dotace bude příjemci poskytnuta tak, že částka 
250.000,- Rč bude bezhotovostně převedena na běžný účet příjemce u ČS, a.s., pobočka 
Rumburk, číslo účtu 35-0922834319/0800, v termínu nejpozději do 30.4.2017.